un bruciore… che ci ha fatto rotolare per terra dal gran bruciore. Poi di corsa dentro al bagno dalla 

doccia che l’acqua ci ha lavato, ci hanno passato una divisa e il numero. E lì siamo andati nella 

baracca. 

D: Ti ricordi il tuo numero? 

R: Sì. Sessantasettemila duecentotrentasei [67.236]. 

D: Assieme al numero ti hanno dato anche qualche altra cosa? 

R: Mi hanno dato… Me l’hanno scritto loro il numero, scritto… perché prima ci siamo 

scambiati… perché a me la giacca era lunga, l’ho data a uno che me l’ha data più corta, i pantaloni